ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
՛՛Երևանի պարարվեստի պետական քոլեջ՛՛ ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար բեմական հանդերձանքի /հագուստ և բալետային կոշիկ/ մատակարարման ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԵՊՊՔ-ԳՀԱՊՁԲ-18/3 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հոկտեմբերի 27-ին կնքված N ԵՊՊՔ-ԳՀԱՊՁԲ-18/3-1 և ԵՊՊՔ-ԳՀԱՊՁԲ-18/3-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	Չ/Հ
	Գնման առարկայի

	
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Տարանտելլա պարի տղամարդու ժիլետ
	հատ
	8
	8
	96000
	96000
	Ժիլետը՝ կարճ, կաբարդին կտորից՝ աստառի վրա, Չորս տարբեր գույների՝ դեղին, նարնջագույն, բաց կանաճ և մուգ կանաչ: Զարդարված է սև ժապավեններով և փյուսկուլներով՝ ըստ էսքիզի: 
	Ժիլետը՝ կարճ, կաբարդին կտորից՝ աստառի վրա, Չորս տարբեր գույների՝ դեղին, նարնջագույն, բաց կանաճ և մուգ կանաչ: Զարդարված է սև ժապավեններով և փյուսկուլներով՝ ըստ էսքիզի: 

	2
	Բալետային կոշիկ՝ պուանտ
	զույգ
	150
	150
	2550000
	2550000
	Պետք է կարված լինի եռաշերտ, բաց վարդագույն ատլասից՝ յուրաքանչյուր շերտ կտրված հատուկ ձևով և չափով:Ատլասի շերտերի տակից պետք է լինի մեկ շերտ բամբակյա կտոր, որը կատարում է պաշտպանական ֆունկցիա: Ոտքի մատերի հենահարթակը /դնչիկը/ պետք է լինի հարթ, ամուր և հավասար: Այդ մասի միջև V-աձև կտրվածքը պետք է լինի 3սմ: Պուանտի ներսի կողմից պետք է դրված լինի ստվարաթղթե պլաստիկ ներդիր, որի վրա հավաքվում է ատլասյա շերտը: Կոշիկի դիմային մասը պետք է մի քանի շերտով սոսնձված լինի: Վերին՝ ատլասյա շերտը սոսնձված պետք է լինի ավելի նուրբ սոսնձով, իսկ կոշիկի տակին պետք է ամրացված լինի բնական ամուր կաշի՝ թավշյա երեսով դեպի դուրս: Պուանտը պետք է անցած լինի հատուկ ջերմամշակում:
	Պետք է կարված լինի եռաշերտ, բաց վարդագույն ատլասից՝ յուրաքանչյուր շերտ կտրված հատուկ ձևով և չափով:Ատլասի շերտերի տակից պետք է լինի մեկ շերտ բամբակյա կտոր, որը կատարում է պաշտպանական ֆունկցիա: Ոտքի մատերի հենահարթակը /դնչիկը/ պետք է լինի հարթ, ամուր և հավասար: Այդ մասի միջև V-աձև կտրվածքը պետք է լինի 3սմ: Պուանտի ներսի կողմից պետք է դրված լինի ստվարաթղթե պլաստիկ ներդիր, որի վրա հավաքվում է ատլասյա շերտը: Կոշիկի դիմային մասը պետք է մի քանի շերտով սոսնձված լինի: Վերին՝ ատլասյա շերտը սոսնձված պետք է լինի ավելի նուրբ սոսնձով, իսկ կոշիկի տակին պետք է ամրացված լինի բնական ամուր կաշի՝ թավշյա երեսով դեպի դուրս: Պուանտը պետք է անցած լինի հատուկ ջերմամշակում:

	3
	Ներքնակիսաշրազգեստ
	հատ
	8
	8
	64000
	64000
	Սպիտակ շղարշից, երկու շերտով ներքնակիսաշրջազգեստ՝ նախատեսված տարանտելլա պարի կանացի կիսաշրջազգեստի համար
	Սպիտակ շղարշից, երկու շերտով ներքնակիսաշրջազգեստ՝ նախատեսված տարանտելլա պարի կանացի կիսաշրջազգեստի համար

	4
	Հայկական պարային հագուստի կոպի
	հատ
	8
	8
	56000
	56000
	Պլատիկից՝ վրան ձգված սև ատլաս և բաց կանաչ կրեպ, ապլիկացիան՝ պարչայից: Կոպիին ամրացված է չիքիլա, որը պետք է լինի բեժ շղարշից: Էսքիզը կդրամադրիվի
	Պլատիկից՝ վրան ձգված սև ատլաս և բաց կանաչ կրեպ, ապլիկացիան՝ պարչայից: Կոպիին ամրացված է չիքիլա, որը պետք է լինի բեժ շղարշից: Էսքիզը կդրամադրիվի

	5
	Հունգարական պարային հագուստի կոպի
	հատ
	8
	8
	48000
	48000
	Պլաստիկից՝ վրան ձգված կարմիր կամ մանուշակագույն ատլաս: Հետևի մասում ժապավեն՝ նույն ատլասից: Էսքիզը կտրամադրվի:
	Պլաստիկից՝ վրան ձգված կարմիր կամ մանուշակագույն ատլաս: Հետևի մասում ժապավեն՝ նույն ատլասից: Էսքիզը կտրամադրվի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	03
	02
	01
	X
	-
	-

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	---

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	---
	---

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 


	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ

	96000
	96000
	
	
	96000
	96000

	2
	Ա/Ձ Մարինե Լաչինյան
	2550000
	2550000
	
	
	2550000
	2550000

	3
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	56000
	56000
	
	
	56000
	56000

	4
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	48000
	48000
	
	
	48000
	48000

	5
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ---։

	
	---

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.10.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 
	23.10.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.10.2018թ..

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.10.2018թ.

	

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ

	ԵՊՊՔ- ԳՀԱՊՁԲ-18/3-2
	27.10.2018թ.
	15.12.2018թ.
	---
	96000
	96000

	2
	Ա/Ձ Մարինե Լաչինյան
	ԵՊՊՔ- ԳՀԱՊՁԲ-18/3-1
	27.10.2018թ.
	15.12.2018թ
	
	2550000
	2550000

	3
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ԵՊՊՔ- ԳՀԱՊՁԲ-18/3-2
	27.10.2018թ.
	15.12.2018թ
	
	56000
	56000

	4
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ԵՊՊՔ- ԳՀԱՊՁԲ-18/3-2
	27.10.2018թ.
	15.12.2018թ
	
	48000
	48000

	5
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ԵՊՊՔ- ԳՀԱՊՁԲ-18/3-2
	27.10.2018թ.
	15.12.2018թ
	
	40000
	40000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ

	ՀՀ ք. Երևան, Ջուղայի 6, բն.՝ 8
	m.avetisyan@hotmail.com
	1150008803240100
	00871009

	2
	Ա/Ձ Մարինե Լաչինյան
	Հհ ք. Երևան, Մաշտոցի 40, բն.՝ 37
	samo@dolphin.am
	1510033691060100
	37409698

	3
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Ջուղայի 6, բն.՝ 8
	m.avetisyan@hotmail.com
	1150008803240100
	00871009

	4
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Ջուղայի 6, բն.՝ 8
	m.avetisyan@hotmail.com
	1150008803240100
	00871009

	5
	՛՛Մարինա Ֆեյշն՛՛ ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Ջուղայի 6, բն.՝ 8
	m.avetisyan@hotmail.com
	1150008803240100
	00871009

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`---։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	---

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	---

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	---

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Համբարձումյան
	010 563983
	lusiner-02@mail.ru


Պատվիրատու՝   ''Երևանի պարարվեստի պետական քոլեջ՛՛ ՊՈԱԿ
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